
東京メトロ半蔵門線「半蔵門」駅①番出口がスタート！

〒102-0093
東京都千代田区平河町 1-3-13　ヒューリック平河町ビル 8階
TEL.03-3239-8673　FAX.03-3238-9125

①番出口を出ると、右に「オリジン弁当」があります

「ローソン」「ファミリーマート」が右手にあります

家具「ROGOBA」喫茶店「カフェ・ウィステリア」を通過して

「ヒューリック平河町ビル」がゴール！　奥のエレベーターで 8Fへ

にほんごの 凡人社 麹町店

1

12

2
3

3

4
4

5 5

新宿通り20 麹町一丁目麹町三丁目

凡人社麹町店
（ビル 8F）

東京FM通り
●サンクス●カフェ・ウィステリア

●ローソン

●山下書店

●ファミリーマート

オリジン弁当●

東京メトロ半蔵門線 　
半蔵門駅　①番出口 ●

オリジン弁当


